MUNICIPIO DE DOMINGOS MARTINS
CONSOLIDADO
ESPÍRITO SANTO
27.150.556/0001-10
DECRETO  Nº 0004751/2024
Data 02/12/2024

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

80.066,00

Manutenção dos Serviços Administrativos da Gestão de Governo

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

020001.0412200052.003 250000009999-
AAAA33903900000

0000007

94.962,00

Manutenção dos Serviços Administrativos da SECADM

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

060001.0412200052.014 250000009999-
AAAA33903900000

0000100

1.717.191,76

Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria da Educação

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

081001.1212200052.060 250000009999-
AAAA33903900000

0000164

62.080,00

Administração e Regência do Ensino Fundamental - FUNDEB 30%

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

081001.1236100172.063 256900000002-
AAAA44905200000

0000194

215.695,77

Manutenção das Atividades da SECMADS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

110001.0812200052.153 250000009999-
AAAA33903900000

0000340

95.127,62

Manutenção das Atividades da SECMADS

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

110001.0812200052.153 266000009999-
AAAA33909300000

0000342

485.516,50

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

120001.0412200052.029 250000009999-
AAAA33903900000

0000428

730.000,00

Manutenção de Vias Públicas

MATERIAL DE CONSUMO

120001.1545100192.031 250000009999-
AAAA44903000000

0000440

8.968,78

Manutenção de Vias Públicas

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

120001.1545100192.031 250000009999-
AAAA44903900000

0000441

124.175,83

Manutenção de Vias Públicas

OBRAS E INSTALAÇÕES

120001.1545100192.031 270000000011-
AAAA44905100000

0000442

71.389,59

Manutenção, Reforma e Ampliação de Redes de Abastecimento de Água

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

120001.1751200252.037 250000000002-
AAAA33903900000

0000483

67.963,00

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

130001.2012200052.039 250000009999-
AAAA33903900000

0000499

104.272,00

Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de Interior e Transportes

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

140001.2612200052.046 250000009999-
AAAA33903900000

0000543

235.600,00

Manutenção dos Serviços Administrativos da Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

150001.1812200052.051 279900000003-
AAAA44905200000

0000573

TOTAL: 4.093.008,85

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 4.093.008,85 (quatro milhões noventa e três mil oito reais  e oitenta e cinco centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 DOMINGO MARTINS,  02 dezembro de 2024

O Prefeito Municipal de DOMINGO MARTINS, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº
0003135/2023.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2024 a importância de R$ 4.093.008,85   (quatro milhões noventa e três mil oito reais  e
oitenta e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

 SUPLEMENTAÇÃO

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA